



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Are you sirius Holding ApS

c/o Roland Pop, Fyrkildevej 40A, 1. tv, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 40 40 51 19

Company reg. no. 40 40 51 19

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2024.

Roland Pop
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Are you sirius Holding ApS
c/o Roland Pop
Fyrkildevvej 40A, 1. tv
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 40 40 51 19

Company reg. no.

Stiftet: 1. april 2019

Established: 1 April 2019

Hjemsted: Aalborg

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Roland Pop

Revisor

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Participating interest

Brickster Holding ApS, Vodskov



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive handel investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -500 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Description of key activities of the company

The principal activities of the company comprise investment and shareholding and, according to management, other related activities thereto.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -7.000 against DKK -7.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -500.000 against DKK 658.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-7.250	-7.126
Indtægt af kapitalinteresse		
<i>Income from investment in participating interest</i>	-491.527	665.406
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	<u>-1.621</u>	<u>-284</u>
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-500.398	657.996
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-500.398</u>	<u>657.996</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	657.996
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-500.398</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>-500.398</u>	<u>657.996</u>

This document has esignatur Agreement-ID: cc83afxNQZj251917051



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
2 Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>	<u>606.865</u>	<u>1.098.392</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>606.865</u>	<u>1.098.392</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>606.865</u>	<u>1.098.392</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>88</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>88</u>	<u>88</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>606.953</u>	<u>1.098.480</u>

This document has esignatur Agreement-ID: cc83afxNQZJ251917051



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>522.548</u>	<u>1.022.946</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>562.548</u>	<u>1.062.946</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	6.501	13.626
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>37.904</u>	<u>21.908</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>44.405</u>	<u>35.534</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>44.405</u>	<u>35.534</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>606.953</u>	<u>1.098.480</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Disclosures on fair value



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022			
<i>Equity 1 January 2022</i>	40.000	364.950	404.950
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>657.996</u>	<u>657.996</u>
Egenkapital 1. januar 2023			
<i>Equity 1 January 2023</i>	40.000	1.022.946	1.062.946
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-500.398</u>	<u>-500.398</u>
	<u>40.000</u>	<u>522.548</u>	<u>562.548</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	1.621	284
	1.621	284
	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	13	13
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	13	13
Opskrivninger 1. januar 2023 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2023</i>	1.098.379	432.973
Årets opskrivninger <i>Value adjustment for the year</i>	-491.527	665.406
Opskrivninger 31. december 2023 <i>Revaluations 31 December 2023</i>	606.852	1.098.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	606.865	1.098.392

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport *Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Are you sirius Holding ApS <i>Carrying amount, Are you sirius Holding ApS</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
Brickster Holding ApS, Vodskov	12,1 %	5.015.406	-9.371	606.865
		5.015.406	-9.371	606.865



Noter Notes

All amounts in DKK.

3. Oplysninger om dagsværdi *Disclosures on fair value*

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele <i>Unlisted securities and equity investments</i>
Dagsværdi 31. december 2023 <i>Fair value at 31 December 2023</i>	<u>606.865</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>	<u>-491.527</u>


